Atenciosamente,

PR FEIT
ABREU

MUNICIPAL

Ttteteautto dlituni,cipaP de Saes
CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO
Site: www.sales.sp.gov.br 	 E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFICIO N°. 132/ 2024

SALES, SP, 24 DE MAIO DE 2024

REFERENTE AO OFICIO LEGISLATIVO N°. 066/ 2024

Acusando o recebimento do Oficio em referência,

encaminhando a REQUERIMENTO N°. 12 /2024, de autoria dos vereadores, ADRIANO

GIAMPANI, ANDRÉ JOSÉ AGUILLAR, DORALICE DA SILVA DE MENEZES, JOÃO

ANTONIOLI SOBRINHO, JOÃO COSTA, NASSIF JORGE NASSIF, PAULO CESAR

TEODORO, VALDIR AMÉNDOLA e VALTER CESAR DA SILVA LISBOA que solicita

providências para a regularização de propriedades cujo valor cobrado a titulo de ITU e

IPTU, não correspondem com a realidade.

A Administração Pública informa que em reunião no dia 23 de

maio de 2024 as 11:00 horas na Câmara Municipal de Sales estiveram presentes o Sr.

Prefeito Josemar e do setor jurídico o  Dr. Anderson  e deram uma explanação sobre o

requerido requerimento. Ficou esclarecido aos nobres vereadores como está sendo feito

passo a passo para solucionar os problemas do município sobre este tema abordado

Sem mais, apresento protestos de consideração e apreço.

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES — SP.

RECEBIDO  E-

CM

	PRO
 OCOLADO. Encaininho Presidendente da .. Sa

c?...r
Zruarl

Direfor
Gerei

	Page 1